
Stavba: Nástupní prostor - Nemocnice Písek

Rekapitulace změnových listů

P.Č. Název změnového listu Město Písek Nemocnice Písek JČK CELKEM

5 ZMĚNOVÝ LIST - PŘÍPOČTY 489 029,44 Kč 137 081,35 Kč 51 364,75 Kč 677 475,54 Kč

6 ZMĚNOVÝ LIST - ODPOČTY -174 672,27 Kč -82 053,01 Kč -30 943,27 Kč -287 668,55 Kč

Celkem bez DPH: 314 357,17 Kč 55 028,33 Kč 20 421,49 Kč 389 806,99 Kč

DPH 21%: 66 015,01 Kč 11 555,95 Kč 4 288,51 Kč 81 859,47 Kč

Celkem včetně DPH: 380 372,18 Kč 66 584,28 Kč 24 710,00 Kč 471 666,46 Kč



Název a číslo stavby: Č. smlouvy objednatele:

Název objektu: Č. smlouvy zhotovitele:

Investor (objednatel): Město Písek

Velké náměstí 114/3 397 19 Písek

TDS: xxx

Generální projektant (AD): FACT s.r.o.

Podolská 401/50, 147 00 Praha 4

Dodavatel: EUROVIA CS, a.s.,

Národní 138/10, 110 00 Praha 1 

Zdůvodnění a popis změn :

P16

P17

P18

P19

P20

P21

Návrh ocenění (dle přiložených soupisů prací): Město Písek

P16 Sadové úpravy nad ulicí U Obory 149 327,16 Kč

P17 Skládkovné dle skutečnosti 131 800,12 Kč

P18

140 951,03 Kč

P19 Přípojka uliční vpusti 18 v ul. Budějovická 27 928,13 Kč

P20 Doplnění svislého dopravního značení pro DPSS 11 854,40 Kč

P21 Náhrada žlabovek za přídlažbu v Budějovické ulici 27 168,60 Kč

Celkem bez DPH: 489 029,44 Kč

DPH 21%: 102 696,18 Kč

Celkem včetně DPH: 591 725,62 Kč

Investor (objednatel): Město Písek datum podpis

TDS: xxx datum podpis

Projektant (AD): FACT s.r.o. datum podpis

Dodavatel: EUROVIA CS, a. s. datum podpis

Přílohy: vyhotovení číslo

- změnové soupisy prací č. P16; P17; P18; P19; P20; P21

SO-04 Při kontrole soupisu prací bylo zjištěno, že plocha určená k zatravnění nad ulicí U Obory není obsažena ve výkazu 

výměr. Změnový list řeší navýšení výměr u položek souvisejících se zakládáním travnatých ploch.

IO-01; SO.02; SO-01; SO-03; Po dokončení zemních a bouracích prací na stavbě bylo provedeno vyhodnocení množství skutečně uložených 

odpadů na skládce s množstvím uvedeným ve výkazu výměr. U poplatku za uložení zeminy došlo k navýšení 

množství a to z důvodu navýšení mnoštví sanace v rámci I. etapy a dále z důvodu výskytu zemin s vyšší třídou 

těžitelnosti, které májí vyšší objemovou hmotnost, než zeminy se kterými bylo počítáno ve výkazu výměr. S ohledem 

na výskyt směsného stavebního odpadu bylo nutné rovněž navýšit množství ekologicky závadného odpadu ve 

výkazu výměr. 

819 745,40 Kč

22 389,50 Kč

93 043,42 Kč

ZMĚNOVÝ LIST - PŘÍPOČTY 5

Nástupní prostor - Nemocnice Písek

SO-04: Sadové úpravy                                                                       

IO-01: Odvodnění komunikace a odlučovač ropných látek                                                                                                                                   

SO.02: Opěrné zdi a pochozími plochami a schodišti                                               

SO-01: Příprava staveniště                                                                                                   

SO-03: Komunikace a zpevněné plochy  - I.etapa                                                     

SO_03b: Komunikace a zpevněné plochy - II.etapa                                                    

9081001LLH.01

SO_03b Změnový list řeší zesílení konstrukce vozovky pod zálivem autobusové zastávky v ulici Budějovická. Zesílení 

konstrukce spočívá v navýšení mocnosti vrstvy KSC C8/10 z 0,21m na 0,26m.

IO-01 Při provádění odkopávek v místě zálivu nově budované autobusové zastávky bylo zjištěno, že se v úrovni pláně 

vyskytuje stávající betonové potrubí DN300, které je v nevyhovujícím technickém stavu a koliduje s navrženými 

konstrukčními vrstvami. Stávající potrubí slouží k odvedení dešťových vod z uliční vpusti. Změnový list řeší vytrhání 

stávajícího potrubí a jeho náhradu za nové plastové potrubí PVC DN 160.

SO-03; SO_03b Změnový list řeší doplnění svislého dopravního značení v rámci I. a II. etapy výstavby. Konkrétně se jedná o 

označení vyhrazených prakovacích stání pro Domov pro seniory Světlo. V rámci I. etapy bude na přání investora 

vyhrazeno 7 parkovacích stání a v rámci II. etapy 8 parkovacích stání.

SO_03b

Navýšení vrstvy KSC v zálivu autobusové zastávky      

ul. Budějovická

Nemocnice Písek JČK

Celkem

677 475,54 Kč

0,00 Kč

137 081,35 Kč

Při geodetickém vytyčení trasy odvodňovacích žlabů a silničních obrubníků v Budějovické ulici bylo zjištěno, že 

vytyčená trasa koliduje se stávající revizní šachtou na horkovodu. Z toho důvodu byla projektantem navržena 

úprava trasy vedení silničních obrubníků a náhrada odvodňovacích žlabů za betonovou přídlažbu o rozměrech 

500x250x80mm. Zároveň došlo k zesílení konstrukce v rozšíření vozovky vrstvou z KSC C8/10     tl. 130mm. 

Změnový list řeší přípočet betonové přídlažby a vrstvy z KSC. 

0,00 Kč

14 743,40 Kč

6 905,03 Kč

0,00 Kč

7 468,28 Kč

36 537,43 Kč

0,00 Kč

4 914,47 Kč

2 444,57 Kč

28 787,08 Kč

165 868,43 Kč

51 364,75 Kč

10 786,60 Kč

62 151,35 Kč

142 269,86 Kč



Číslo změny P16-Město Písek

Název změny Sadové úpravy nad ulicí U Obory

Stavební objekt SO-04: Sadové úpravy

Ve smlouvě Ve změně Rozdíl Ve smlouvě Ve změně Rozdíl

SO-04: Sadové úpravy 91 853,23 241 180,39 149 327,16

2: 4.2. Zakládání travnatých ploch 91 853,23 241 180,39 149 327,16

224. 005724150 osivo směs travní parková směs exclusive kg 33,000 62,125 29,125 137,64 4 542,12 8 550,89 4 008,77
Dopočítáno dle PD

226. 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu 

do 1:5

m2 1 100,000 2 070,833 970,833 34,98 38 478,00 72 437,75 33 959,75

Změřeno ze Situace stavebního řešení

227. 181451131 Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve 

svahu do 1:5

m2 1 100,000 2 070,833 970,833 19,21 21 131,00 39 780,71 18 649,71

Změřeno ze Situace stavebního řešení

228. 183402121 Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a 

svahu do 1:5 2x

m2 1 100,000 2 070,833 970,833 4,71 5 181,00 9 753,63 4 572,63

Změřeno ze Situace stavebního řešení

229. 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 2x m2 2 200,000 4 141,667 1 941,667 2,23 4 906,00 9 235,92 4 329,92
Změřeno ze Situace stavebního řešení

230. 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 1 100,000 2 070,833 970,833 0,50 550,00 1 035,42 485,42
Změřeno ze Situace stavebního řešení

231. 184802111 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko 

v rovině a svahu do 1:5

m2 1 100,000 1 641,667 541,667 14,26 15 686,00 23 410,17 7 724,17

Změřeno ze Situace stavebního řešení

232. B PM hno Start Hnojivo startovací kg 33,000 62,125 29,125 20,67 682,11 1 284,12 602,01
Dopočítáno dle PD

233. B PM Rou Herbicid totální l 1,100 2,031 0,931 633,64 697,00 1 286,78 589,77
Dopočítáno dle PD

320. Nakládka a doprava zahradní zeminy m3 0,000 97,080 97,080 766,43 0,00 74 405,02 74 405,02

Poř. Kód Popis MJ
Výměra

Jedn. cena
Cena



Číslo změny P16-Nemocnice Písek

Název změny Sadové úpravy nad ulicí U Obory

Stavební objekt SO-04: Sadové úpravy

Ve smlouvě Ve změně Rozdíl Ve smlouvě Ve změně Rozdíl

SO-04: Sadové úpravy 13 768,48 36 157,98 22 389,50

2: 4.2. Zakládání travnatých ploch 13 768,48 36 157,98 22 389,50

224. 005724150 osivo směs travní parková směs exclusive kg 4,950 9,319 4,369 137,64 681,32 1 282,63 601,31
Dopočítáno dle PD 4,95

226. 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu 

do 1:5

m2 165,000 310,625 145,625 34,98 5 771,70 10 865,66 5 093,96

Změřeno ze Situace stavebního řešení 165,0

227. 181451131 Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve 

svahu do 1:5

m2 165,000 310,625 145,625 19,21 3 169,65 5 967,11 2 797,46

Změřeno ze Situace stavebního řešení 165,0

228. 183402121 Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a 

svahu do 1:5 2x

m2 165,000 310,625 145,625 4,71 777,15 1 463,04 685,89

Změřeno ze Situace stavebního řešení 165,0

229. 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 2x m2 330,000 621,250 291,250 2,23 735,90 1 385,39 649,49
Změřeno ze Situace stavebního řešení 330,0

–

230. 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 165,000 310,625 145,625 0,50 82,50 155,31 72,81
Změřeno ze Situace stavebního řešení 165,0

231. 184802111 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko 

v rovině a svahu do 1:5

m2 165,000 246,250 81,250 14,26 2 352,90 3 511,53 1 158,63

Změřeno ze Situace stavebního řešení 165,0

232. B PM hno Start Hnojivo startovací kg 4,950 9,319 4,369 20,67 102,32 192,62 90,30
Dopočítáno dle PD 4,95

233. B PM Rou Herbicid totální l 0,150 0,277 0,127 633,64 95,05 175,47 80,42
Dopočítáno dle PD 0,15

320. Nakládka a doprava zahradní zeminy m3 0,000 14,560 14,560 766,43 0,00 11 159,22 11 159,22

Poř. Kód Popis MJ
Výměra

Jedn. cena
Cena



Číslo změny P16-JČK

Název změny Sadové úpravy nad ulicí U Obory

Stavební objekt SO-04: Sadové úpravy

Ve smlouvě Ve změně Rozdíl Ve smlouvě Ve změně Rozdíl

SO-04: Sadové úpravy 4 589,49 12 057,77 7 468,28

2: 4.2. Zakládání travnatých ploch 4 589,49 12 057,77 7 468,28

224. 005724150 osivo směs travní parková směs exclusive kg 1,650 3,106 1,456 137,64 227,11 427,54 200,44
Dopočítáno dle PD 1,65

226. 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu 

do 1:5

m2 55,000 103,542 48,542 34,98 1 923,90 3 621,89 1 697,99

Změřeno ze Situace stavebního řešení 55,0

227. 181451131 Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve 

svahu do 1:5

m2 55,000 103,542 48,542 19,21 1 056,55 1 989,04 932,49

Změřeno ze Situace stavebního řešení 55,0

228. 183402121 Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a 

svahu do 1:5 2x

m2 55,000 103,542 48,542 4,71 259,05 487,68 228,63

Změřeno ze Situace stavebního řešení 55,0

229. 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 2x m2 110,000 207,083 97,083 2,23 245,30 461,80 216,50
Změřeno ze Situace stavebního řešení 110,0

–

230. 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 55,000 103,542 48,542 0,50 27,50 51,77 24,27
Změřeno ze Situace stavebního řešení 55,0

231. 184802111 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko 

v rovině a svahu do 1:5

m2 55,000 82,083 27,083 14,26 784,30 1 170,51 386,21

Změřeno ze Situace stavebního řešení 55,0

232. B PM hno Start Hnojivo startovací kg 1,650 3,106 1,456 20,67 34,11 64,21 30,10
Dopočítáno dle PD 1,65

233. B PM Rou Herbicid totální l 0,050 0,092 0,042 633,64 31,68 58,49 26,81
Dopočítáno dle PD 0,05

320. Nakládka a doprava zahradní zeminy m3 0,000 4,860 4,860 766,43 0,00 3 724,85 3 724,85

Kód Popis MJ
Výměra

Jedn. cena
Cena

Poř.



Číslo změny P17-Město Písek

Název změny Skládkovné dle skutečnosti

Stavební objekt

Ve smlouvě Ve změně Rozdíl Ve smlouvě Ve změně Rozdíl

IO-01: Odvodnění komunikace a odlučovač ropných látek 30 848,10 82 969,40 52 121,30

0089: Ostatní konstrukce na trubním vedení 30 848,10 82 969,40 52 121,30

71. R 991 poplatek za uložení ekologicky závadného odpadu t 49,755 133,822 84,067 620,00 30 848,10 82 969,40 52 121,30

SO.02: Opěrné zdi a pochozími plochami a schodišti 59 958,93 93 096,72 33 137,79

001: Zemní práce 59 958,93 93 096,72 33 137,79

92. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - zemina t 967,080 1 501,560 534,480 62,00 59 958,93 93 096,72 33 137,79

1343,166*1,8*0,2

SO-01: Příprava staveniště 672 390,00 718 931,03 46 541,03

001: Zemní práce 672 390,00 718 931,03 46 541,03

124. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - zemina t 10 845,000 11 595,662 750,662 62,00 672 390,00 718 931,03 46 541,03

zásyp;-137*1,8/4

odkopávky;(200)*1,8/4

SO-03: Komunikace a zpevněné plochy  - I.etapa 0,00 0,00 0,00

001: Zemní práce 0,00 0,00 0,00

140. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - zemina t 0,000 0,000 0,000 62,00 0,00 0,00 0,00

328,036*1,8/4

Celkem 763 197,03 894 997,15 131 800,12

IO-01: Odvodnění komunikace a odlučovač ropných látek                                                                                                                                                                                                     

SO.02: Opěrné zdi a pochozími plochami a schodišti                                               

SO-01: Příprava staveniště                                                                                                   

SO-03: Komunikace a zpevněné plochy  - I.etapa                                                                                                       

Poř. Kód Popis MJ
Výměra

Jedn. cena
Cena



Číslo změny P17-Nemocnice Písek

Název změny Skládkovné dle skutečnosti

Stavební objekt

Ve smlouvě Ve změně Rozdíl Ve smlouvě Ve změně Rozdíl

IO-01: Odvodnění komunikace a odlučovač ropných látek 1 804,67 4 853,85 3 049,18

0089: Ostatní konstrukce na trubním vedení 1 804,67 4 853,85 3 049,18

71. R 991 poplatek za uložení ekologicky závadného odpadu t 2,911 7,829 4,918 620,00 1 804,67 4 853,85 3 049,18

SO.02: Opěrné zdi a pochozími plochami a schodišti 59 958,93 93 096,72 33 137,79

001: Zemní práce 59 958,93 93 096,72 33 137,79

92. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - zemina t 967,080 1 501,560 534,480 62,00 59 958,93 93 096,72 33 137,79

1343,166*1,8*0,2

SO-01: Příprava staveniště 5 273,10 5 638,09 364,99

001: Zemní práce 5 273,10 5 638,09 364,99

124. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - zemina t 85,050 90,937 5,887 62,00 5 273,10 5 638,09 364,99

zásyp;-137*1,8/4

odkopávky;(200)*1,8/4

SO-03: Komunikace a zpevněné plochy  - I.etapa 27 456,61 83 948,07 56 491,46

001: Zemní práce 27 456,61 83 948,07 56 491,46

140. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - zemina t 442,849 1 354,001 911,153 62,00 27 456,61 83 948,07 56 491,46

328,036*1,8/4

Celkem 94 493,31 187 536,73 93 043,42

Cena

IO-01: Odvodnění komunikace a odlučovač ropných látek                                                                                                                                                                                                     

SO.02: Opěrné zdi a pochozími plochami a schodišti                                               

SO-01: Příprava staveniště                                                                                                   

SO-03: Komunikace a zpevněné plochy  - I.etapa                                                                                                       

Poř. Kód Popis MJ
Výměra

Jedn. cena



Číslo změny P17-JČK

Název změny Skládkovné dle skutečnosti

Stavební objekt

Ve smlouvě Ve změně Rozdíl Ve smlouvě Ve změně Rozdíl

IO-01: Odvodnění komunikace a odlučovač ropných látek 601,56 1 617,95 1 016,39

0089: Ostatní konstrukce na trubním vedení 601,56 1 617,95 1 016,39

71. R 991 poplatek za uložení ekologicky závadného odpadu t 0,970 2,610 1,639 620,00 601,56 1 617,95 1 016,39

SO.02: Opěrné zdi a pochozími plochami a schodišti 29 979,47 46 548,36 16 568,89

001: Zemní práce 29 979,47 46 548,36 16 568,89

92. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - zemina t 483,540 750,780 267,240 62,00 29 979,47 46 548,36 16 568,89

1343,166*1,8*0,2

SO-01: Příprava staveniště 1 757,70 1 879,36 121,66

001: Zemní práce 1 757,70 1 879,36 121,66

124. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - zemina t 28,350 30,312 1,962 62,00 1 757,70 1 879,36 121,66

zásyp;-137*1,8/4

odkopávky;(200)*1,8/4

SO-03: Komunikace a zpevněné plochy  - I.etapa 9 152,20 27 982,69 18 830,49

001: Zemní práce 9 152,20 27 982,69 18 830,49

140. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - zemina t 147,616 451,334 303,718 62,00 9 152,20 27 982,69 18 830,49

328,036*1,8/4

Celkem 41 490,92 78 028,36 36 537,43

Jedn. cena
Cena

IO-01: Odvodnění komunikace a odlučovač ropných látek                                                                                                                                                                                                     

SO.02: Opěrné zdi a pochozími plochami a schodišti                                               

SO-01: Příprava staveniště                                                                                                   

SO-03: Komunikace a zpevněné plochy  - I.etapa                                                                                                       

Poř. Kód Popis MJ
Výměra



Číslo změny P18-Město Písek

Název změny Navýšení vrstvy KSC v zálivu autobusové zastávky ul. Budějovická

Stavební objekt SO_03b: Komunikace a zpevněné plochy - II.etapa

Ve smlouvě Ve změně Rozdíl Ve smlouvě Ve změně Rozdíl

SO_03b: Komunikace a zpevněné plochy - II.etapa 101 922,40 242 873,44 140 951,03

001: Zemní práce 101 922,40 103 590,26 1 667,86

135. 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 542,985 552,135 9,150 80,60 43 764,59 44 502,08 737,49

Navýšení odkopávek pro navýšení tloušťky vrstvy KSC o 0,05m

137. 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 571,969 581,119 9,150 101,680 58 157,81 59 088,18 930,37

005: Komunikace 0,00 139 283,17 139 283,17

321. 567143816R Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici SC C 8/10 (KSC I) tl 260 mm m2 0,000 157,130 157,130 886,42 0,00 139 283,17 139 283,17

Číslo změny P19-Město Písek

Název změny Přípojka uliční vpusti 18 v ul. Budějovická

Stavební objekt IO-01: Odvodnění komunikace a odlučovač ropných látek

Ve smlouvě Ve změně Rozdíl Ve smlouvě Ve změně Rozdíl

IO-01: Odvodnění komunikace a odlučovač ropných látek 45 588,60 73 516,73 27 928,13

008: Trubní vedení 13 547,00 18 627,13 5 080,13

23. 800 101 kanalizační potrubí z PP, žebrované typ Ultra-Rib2 tř.min. SN10, DN150 dle 

normy DIN

m 23,000 31,625 8,625 462,52 10 637,96 14 627,20 3 989,24

41. 837354111 MT potrubí z kanal trub PVC nebo PP DN 150 m 23,000 31,625 8,625 126,48 2 909,04 3 999,93 1 090,89

009: Ostatní práce 32 041,60 54 889,60 22 848,00

318. 969021151R VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ m 58,900 100,900 42,000 544,00 32 041,60 54 889,60 22 848,00

Cena
Poř. Kód Popis MJ

Výměra
Jedn. cena

Poř. Kód Popis MJ
Výměra

Jedn. cena
Cena



Číslo změny P19-Nemocnice Písek

Název změny Přípojka uliční vpusti 18 v ul. Budějovická

Stavební objekt IO-01: Odvodnění komunikace a odlučovač ropných látek

Ve smlouvě Ve změně Rozdíl Ve smlouvě Ve změně Rozdíl

IO-01: Odvodnění komunikace a odlučovač ropných látek 39 315,75 54 059,16 14 743,40

008: Trubní vedení 39 315,75 54 059,16 14 743,40

23. 800 101 kanalizační potrubí z PP, žebrované typ Ultra-Rib2 tř.min. SN10, DN150 dle 

normy DIN

m 66,750 91,781 25,031 462,52 30 873,21 42 450,66 11 577,45

41. 837354111 MT potrubí z kanal trub PVC nebo PP DN 150 m 66,750 91,781 25,031 126,48 8 442,54 11 608,49 3 165,95

009: Ostatní práce 0,00 0,00 0,00

318. 969021151R VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ m 0,000 0,000 0,000 544,00 0,00 0,00 0,00

Číslo změny P19-JČK

Název změny Přípojka uliční vpusti 18 v ul. Budějovická

Stavební objekt IO-01: Odvodnění komunikace a odlučovač ropných látek

Ve smlouvě Ve změně Rozdíl Ve smlouvě Ve změně Rozdíl

IO-01: Odvodnění komunikace a odlučovač ropných látek 13 105,25 18 019,72 4 914,47

008: Trubní vedení 13 105,25 18 019,72 4 914,47

23. 800 101 kanalizační potrubí z PP, žebrované typ Ultra-Rib2 tř.min. SN10, DN150 dle 

normy DIN

m 22,250 30,594 8,344 462,52 10 291,07 14 150,22 3 859,15

41. 837354111 MT potrubí z kanal trub PVC nebo PP DN 150 m 22,250 30,594 8,344 126,48 2 814,18 3 869,50 1 055,32

009: Ostatní práce 0,00 0,00 0,00

318. 969021151R VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ m 0,000 0,000 0,000 544,00 0,00 0,00 0,00

Cena
Poř. Kód Popis MJ

Výměra
Jedn. cena

Poř. Kód Popis MJ
Výměra

Jedn. cena
Cena



Číslo změny P20-Město Písek

Název změny Doplnění svislého dopravního značení pro DPSS

Stavební objekt SO-03: Komunikace a zpevněné plochy  - I.etapa 

SO_03b: Komunikace a zpevněné plochy - II.etapa

Ve smlouvě Ve změně Rozdíl Ve smlouvě Ve změně Rozdíl

SO-03: Komunikace a zpevněné plochy  - I.etapa 0,00 0,00 0,00

009: Ostatní konstrukce a práce 0,00 0,00 0,00

166. 40444000 Značka dopravní svislá  -  velikost standart kus 0,000 0,000 0,000 1 178,00 0,00 0,00 0,00

167. 40445225 Sloupek Zn 60 - 350 kus 0,000 0,000 0,000 564,20 0,00 0,00 0,00

168. 40445240 Patka hliníková HP 60 kus 0,000 0,000 0,000 558,00 0,00 0,00 0,00

169. 40445253 Víčko plastové na sloupek 60 kus 0,000 0,000 0,000 18,60 0,00 0,00 0,00

170. 40445256 Upínací svorka na sloupek US 60 kus 0,000 0,000 0,000 80,60 0,00 0,00 0,00

175. 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo 

konzolu

kus 0,000 0,000 0,000 248,00 0,00 0,00 0,00

176. 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 0,000 0,000 0,000 1 860,00 0,00 0,00 0,00

SO_03b: Komunikace a zpevněné plochy - II.etapa 40 176,00 52 030,40 11 854,40

009: Ostatní konstrukce a práce 40 176,00 52 030,40 11 854,40

172. 40444000 Značka dopravní svislá  -  velikost standart kus 9,000 13,000 4,000 1 054,00 9 486,00 13 702,00 4 216,00

174. 40445225 Sloupek Zn 60 - 350 kus 9,000 11,000 2,000 564,20 5 077,80 6 206,20 1 128,40

175. 40445240 Patka hliníková HP 60 kus 9,000 11,000 2,000 558,00 5 022,00 6 138,00 1 116,00

176. 40445253 Víčko plastové na sloupek 60 kus 9,000 11,000 2,000 18,60 167,40 204,60 37,20

177. 40445256 Upínací svorka na sloupek US 60 kus 18,000 26,000 8,000 80,60 1 450,80 2 095,60 644,80

184. 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo 

konzolu

kus 9,000 13,000 4,000 248,00 2 232,00 3 224,00 992,00

186. 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 9,000 11,000 2,000 1 860,00 16 740,00 20 460,00 3 720,00

Celkem 40 176,00 52 030,40 11 854,40

Poř. Kód Popis MJ
Výměra

Jedn. cena
Cena



Číslo změny P20-Nemocnice Písek

Název změny Doplnění svislého dopravního značení pro DPSS

Stavební objekt SO-03: Komunikace a zpevněné plochy  - I.etapa 

SO_03b: Komunikace a zpevněné plochy - II.etapa

Ve smlouvě Ve změně Rozdíl Ve smlouvě Ve změně Rozdíl

SO-03: Komunikace a zpevněné plochy  - I.etapa 24 527,20 31 432,23 6 905,03

009: Ostatní konstrukce a práce 24 527,20 31 432,23 6 905,03

166. 40444000 Značka dopravní svislá  -  velikost standart kus 6,000 9,000 3,000 1 178,00 7 068,00 10 602,00 3 534,00

167. 40445225 Sloupek Zn 60 - 350 kus 5,000 5,714 0,714 564,20 2 821,00 3 224,00 403,00

168. 40445240 Patka hliníková HP 60 kus 5,000 5,714 0,714 558,00 2 790,00 3 188,57 398,57

169. 40445253 Víčko plastové na sloupek 60 kus 5,000 5,714 0,714 18,60 93,00 106,29 13,29

170. 40445256 Upínací svorka na sloupek US 60 kus 12,000 18,000 6,000 80,60 967,20 1 450,80 483,60

175. 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo 

konzolu

kus 6,000 9,000 3,000 248,00 1 488,00 2 232,00 744,00

176. 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 5,000 5,714 0,714 1 860,00 9 300,00 10 628,57 1 328,57

SO_03b: Komunikace a zpevněné plochy - II.etapa 0,00 0,00 0,00

009: Ostatní konstrukce a práce 0,00 0,00 0,00

172. 40444000 Značka dopravní svislá  -  velikost standart kus 0,000 0,000 0,000 1 054,00 0,00 0,00 0,00

174. 40445225 Sloupek Zn 60 - 350 kus 0,000 0,000 0,000 564,20 0,00 0,00 0,00

175. 40445240 Patka hliníková HP 60 kus 0,000 0,000 0,000 558,00 0,00 0,00 0,00

176. 40445253 Víčko plastové na sloupek 60 kus 0,000 0,000 0,000 18,60 0,00 0,00 0,00

177. 40445256 Upínací svorka na sloupek US 60 kus 0,000 0,000 0,000 80,60 0,00 0,00 0,00

184. 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo 

konzolu

kus 0,000 0,000 0,000 248,00 0,00 0,00 0,00

186. 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 0,000 0,000 0,000 1 860,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 24 527,20 31 432,23 6 905,03

Cena
Poř. Kód Popis MJ

Výměra
Jedn. cena



Číslo změny P20-JČK

Název změny Doplnění svislého dopravního značení pro DPSS

Stavební objekt SO-03: Komunikace a zpevněné plochy  - I.etapa 

SO_03b: Komunikace a zpevněné plochy - II.etapa

Ve smlouvě Ve změně Rozdíl Ve smlouvě Ve změně Rozdíl

SO-03: Komunikace a zpevněné plochy  - I.etapa 9 176,00 11 620,57 2 444,57

009: Ostatní konstrukce a práce 9 176,00 11 620,57 2 444,57

166. 40444000 Značka dopravní svislá  -  velikost standart kus 2,000 3,000 1,000 1 178,00 2 356,00 3 534,00 1 178,00

167. 40445225 Sloupek Zn 60 - 350 kus 2,000 2,286 0,286 564,20 1 128,40 1 289,60 161,20

168. 40445240 Patka hliníková HP 60 kus 2,000 2,286 0,286 558,00 1 116,00 1 275,43 159,43

169. 40445253 Víčko plastové na sloupek 60 kus 2,000 2,286 0,286 18,60 37,20 42,51 5,31

170. 40445256 Upínací svorka na sloupek US 60 kus 4,000 6,000 2,000 80,60 322,40 483,60 161,20

175. 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo 

konzolu

kus 2,000 3,000 1,000 248,00 496,00 744,00 248,00

176. 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 2,000 2,286 0,286 1 860,00 3 720,00 4 251,43 531,43

SO_03b: Komunikace a zpevněné plochy - II.etapa 0,00 0,00 0,00

009: Ostatní konstrukce a práce 0,00 0,00 0,00

172. 40444000 Značka dopravní svislá  -  velikost standart kus 0,000 0,000 0,000 1 054,00 0,00 0,00 0,00

174. 40445225 Sloupek Zn 60 - 350 kus 0,000 0,000 0,000 564,20 0,00 0,00 0,00

175. 40445240 Patka hliníková HP 60 kus 0,000 0,000 0,000 558,00 0,00 0,00 0,00

176. 40445253 Víčko plastové na sloupek 60 kus 0,000 0,000 0,000 18,60 0,00 0,00 0,00

177. 40445256 Upínací svorka na sloupek US 60 kus 0,000 0,000 0,000 80,60 0,00 0,00 0,00

184. 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo 

konzolu

kus 0,000 0,000 0,000 248,00 0,00 0,00 0,00

186. 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 0,000 0,000 0,000 1 860,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 9 176,00 11 620,57 2 444,57

Poř. Kód Popis MJ
Výměra

Jedn. cena
Cena



Číslo změny P21-Město Písek

Název změny Náhrada žlabovek za přídlažbu v Budějovické ulici

Stavební objekt SO_03b: Komunikace a zpevněné plochy - II.etapa

Ve smlouvě Ve změně Rozdíl Ve smlouvě Ve změně Rozdíl

SO_03b: Komunikace a zpevněné plochy - II.etapa 8 748,32 35 916,92 27 168,60

005: Komunikace 0,00 8 679,00 8 679,00

322. 567122112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm m2 0,000 33,000 33,000 263,00 0,00 8 679,00 8 679,00

009: Ostatní konstrukce a práce 8 748,32 27 237,92 18 489,60

179. 916131113 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého

m 36,180 68,180 32,000 241,80 8 748,32 16 485,92 7 737,60

323. 59217510R Betonová přídlažba 500x250x80mm kus 0,000 64,000 64,000 168,00 0,00 10 752,00 10 752,00

Cena
Poř. Kód Popis MJ

Výměra
Jedn. cena



Název a číslo stavby: Č. smlouvy objednatele:

Název objektu: Č. smlouvy zhotovitele:

Investor (objednatel): Město Písek

Velké náměstí 114/3 397 19 Písek

TDS: xxx

Generální projektant (AD): FACT s.r.o.

Podolská 401/50, 147 00 Praha 4

Dodavatel: EUROVIA CS, a.s.,

Národní 138/10, 110 00 Praha 1 

Zdůvodnění a popis změn :

O10

O11

O12

O13

Návrh ocenění (dle přiložených soupisů prací): Město Písek

O10 Skládkovné dle skutečnosti -112,30 Kč

O11

-123 499,47 Kč

O12 Odpočet zábradlí u gabionové stěny -23 748,48 Kč

O13 Náhrada žlabovek za přídlažbu v Budějovické ulici -27 312,02 Kč

Celkem bez DPH: -174 672,27 Kč

DPH 21%: -36 681,18 Kč

Celkem včetně DPH: -211 353,45 Kč

Investor (objednatel): Město Písek datum podpis

TDS: xxx datum podpis

Projektant (AD): FACT s.r.o. datum podpis

Dodavatel: EUROVIA CS, a. s. datum podpis

Přílohy: vyhotovení číslo

- změnové soupisy prací č. O10; O11; O12; O13

ZMĚNOVÝ LIST - ODPOČTY 6

Nástupní prostor - Nemocnice Písek

SO.02: Opěrné zdi a pochozími plochami a schodišti                                               

SO-01: Příprava staveniště                                                                                                                                                    

SO_03b: Komunikace a zpevněné plochy - II.etapa                                                    

9081001LLH.01

SO_03b Při geodetickém vytyčení trasy odvodňovacích žlabů a silničních obrubníků v Budějovické ulici bylo zjištěno, že 

vytyčená trasa koliduje se stávající revizní šachtou na horkovodu. Z toho důvodu byla projektantem navržena úprava 

trasy vedení silničních obrubníků a náhrada odvodňovacích žlabů za betonovou přídlažbu o rozměrech 

500x250x80mm. Zároveň došlo k zesílení konstrukce v rozšíření vozovky vrstvou z KSC C8/10     tl. 130mm. 

Změnový list řeší odpočet odvodňovacích žlabů.. 

SO.02 Při zhotovení schodiště kolem gabionové stěny bylo zjištěno, že provedené zábradlí (dle aktualizace PD) má menší 

výměru, než je uvedeno ve výkazu výměr. Změnový list řeší odečtení mnoštví u této položky.

SO-01   Po dokončení zemních a bouracích prací na stavbě bylo provedeno vyhodnocení množství skutečně uložených 

odpadů na skládce s množstvím uvedeným ve výkazu výměr. Oproti předpokladu z výkazu výměr bylo uloženo 

méně stavební suti související s vybouráním betonových a asfaltových povrchů.

SO_03b Změnový list řeší zesílení konstrukce vozovky pod zálivem autobusové zastávky v ulici Budějovická. Zesílení 

konstrukce spočívá v navýšení mocnosti vrstvy KSC C8/10 z 0,21m na 0,26m. Původní položka KSC C8/10 tl. 0,21 

m je tedy odečtena.

-23 748,48 Kč

0,00 Kč

-36 681,18 Kč -110 043,54 Kč

-397 712,09 Kč

Navýšení vrstvy KSC v zálivu autobusové zastávky      

ul. Budějovická

Nemocnice Písek JČK

-58 304,53 Kč

0,00 Kč

-19 069,03 Kč

0,00 Kč

-11 874,24 Kč

0,00 Kč

-30 943,27 Kč

Celkem

-287 668,55 Kč

-118 734,19 Kč

-36 681,18 Kč

-67 624,45 Kč

-82 053,01 Kč



Číslo změny O10-Město Písek

Název změny Skládkovné dle skutečnosti

Stavební objekt

Ve smlouvě Ve změně Rozdíl Ve smlouvě Ve změně Rozdíl

SO-01: Příprava staveniště 446,40 334,10 -112,30

099: Přesun hmot HSV 446,40 334,10 -112,30

133. 997221845 Poplatek za uložení odpadu  na skládce (skládkovné) t 3,600 2,694 -0,906 124,00 446,40 334,10 -112,30

Číslo změny O10-Nemocnice Písek

Název změny Skládkovné dle skutečnosti

Stavební objekt

Ve smlouvě Ve změně Rozdíl Ve smlouvě Ve změně Rozdíl

SO-01: Příprava staveniště 231 756,25 173 451,71 -58 304,53

099: Přesun hmot HSV 231 756,25 173 451,71 -58 304,53

133. 997221845 Poplatek za uložení odpadu  na skládce (skládkovné) t 1 869,002 1 398,804 -470,198 124,00 231 756,25 173 451,71 -58 304,53

Číslo změny O10-JČK

Název změny Skládkovné dle skutečnosti

Stavební objekt

Ve smlouvě Ve změně Rozdíl Ve smlouvě Ve změně Rozdíl

SO-01: Příprava staveniště 75 797,98 56 728,95 -19 069,03

099: Přesun hmot HSV 75 797,98 56 728,95 -19 069,03

133. 997221845 Poplatek za uložení odpadu  na skládce (skládkovné) t 611,274 457,492 -153,782 124,00 75 797,98 56 728,95 -19 069,03

Jedn. cena
Cena

SO-01: Příprava staveniště                                                                                                                                                                                                      

Poř. Kód Popis MJ
Výměra

Jedn. cena
Cena

SO-01: Příprava staveniště                                                                                                                                                                                                      

Poř. Kód Popis MJ
Výměra

Jedn. cena
Cena

SO-01: Příprava staveniště                                                                                                                                                                                                      

Poř. Kód Popis MJ
Výměra



Číslo změny O11-Město Písek

Název změny Navýšení vrstvy KSC v zálivu autobusové zastávky ul. Budějovická

Stavební objekt SO_03b: Komunikace a zpevněné plochy - II.etapa

Ve smlouvě Ve změně Rozdíl Ve smlouvě Ve změně Rozdíl

SO_03b: Komunikace a zpevněné plochy - II.etapa 123 499,47 0,00 -123 499,47

005: Komunikace 123 499,47 0,00 -123 499,47

151. 567143811 Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici SC C 8/10 (KSC I) tl 210 mm m2 157,130 0,000 -157,130 785,97 123 499,47 0,00 -123 499,47

Číslo změny O12-Město Písek

Název změny Odpočet zábradlí u gabionové stěny

Stavební objekt SO.02: Opěrné zdi a pochozími plochami a schodišti

Ve smlouvě Ve změně Rozdíl Ve smlouvě Ve změně Rozdíl

SO.02: Opěrné zdi a pochozími plochami a schodišti 77 078,40 53 329,92 -23 748,48

767: Konstrukce zámečnické 77 078,40 53 329,92 -23 748,48

111. 767001 D+m zábradlí v 1000mm - ocelové profily 40/20,žárově zinkováno m 14,800 10,240 -4,560 5 208,00 77 078,40 53 329,92 -23 748,48

Číslo změny O12-Nemocnice Písek

Název změny Odpočet zábradlí u gabionové stěny

Stavební objekt SO.02: Opěrné zdi a pochozími plochami a schodišti

Ve smlouvě Ve změně Rozdíl Ve smlouvě Ve změně Rozdíl

SO.02: Opěrné zdi a pochozími plochami a schodišti 77 078,40 53 329,92 -23 748,48

767: Konstrukce zámečnické 77 078,40 53 329,92 -23 748,48

111. 767001 D+m zábradlí v 1000mm - ocelové profily 40/20,žárově zinkováno m 14,800 10,240 -4,560 5 208,00 77 078,40 53 329,92 -23 748,48

Poř. Kód
Výměra

Poř. Kód Popis MJ
Výměra

Cena

Jedn. cena
Cena

Popis MJ Jedn. cena

Poř. Kód Popis MJ
Výměra

Jedn. cena
Cena



Číslo změny O12-JČK

Název změny Odpočet zábradlí u gabionové stěny

Stavební objekt SO.02: Opěrné zdi a pochozími plochami a schodišti

Ve smlouvě Ve změně Rozdíl Ve smlouvě Ve změně Rozdíl

SO.02: Opěrné zdi a pochozími plochami a schodišti 38 539,20 26 664,96 -11 874,24

767: Konstrukce zámečnické 38 539,20 26 664,96 -11 874,24

111. 767001 D+m zábradlí v 1000mm - ocelové profily 40/20,žárově zinkováno m 7,400 5,120 -2,280 5 208,00 38 539,20 26 664,96 -11 874,24

Číslo změny O13-Město Písek

Název změny Náhrada žlabovek za přídlažbu v Budějovické ulici

Stavební objekt SO_03b: Komunikace a zpevněné plochy - II.etapa

Ve smlouvě Ve změně Rozdíl Ve smlouvě Ve změně Rozdíl

SO_03b: Komunikace a zpevněné plochy - II.etapa 27 312,02 0,00 -27 312,02

009: Ostatní konstrukce a práce 27 312,02 0,00 -27 312,02

183. 59227518 Žlabovka betonová š=600mm m 40,596 0,000 -40,596 251,41 10 206,35 0,00 -10 206,35

198. 935112211 Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š do 

800 mm

m 39,414 0,000 -39,414 434,00 17 105,68 0,00 -17 105,68

Cena
Poř. Kód Popis MJ

Výměra
Jedn. cena

Cena
Poř. Kód Popis MJ

Výměra
Jedn. cena


